２０１２年 ３月３０日

各 位

会 社 名 資産管理サービス信託銀行株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 前 田 仁

本社所在地 東京都中央区晴海一丁目８番１２号

役員異動および人事異動のお知らせ

本日、下記のとおり役員異動および人事異動がございましたのでお知らせいたします。

記

〔2012 年 4 月 1 日付〕

氏名 新 現

河野
こ う の

雅明
まさあき

取締役（非常勤） ―

藤井
ふ じ い

祥 三
しょうぞう

取締役（非常勤） ―

坂井
さ か い

辰史
たつふみ

監査役 ―

上口
かみぐち

康文
やすふみ

執行役員 国内資産管理部長 国内資産管理部長

斎藤
さいとう

慎
まこと

執行役員 事務統括部長 ―

井上
いのうえ

義久
よしひさ

退任 取締役（非常勤）

飯盛
いいもり

徹夫
て つ お

退任 監査役

宮城
み や ぎ

明夫
あ き お

海外資産管理部長 事務統括部長

辻村
つじむら

悦男
え つ お

システム推進部長 IT・システム統括部長

金井
か な い

潤
じゅん

IT・システム統括部長 ―

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

資産管理サービス信託銀行株式会社 総合企画部 有山 03（6220）4195

News Release